ἐπὶ	τὸ αὐτό		
		+ εν τῇ εκκλησιᾳ		
	~ τῇ εκκλησιᾳ	επὶ	τῷ αὐτῷ	
D	in	unum	in ecclesia	
L	ecclesiae	id in	ipsum	
P	in	id ipsum	x	
I	in	id ipsum	x	
T	in	id ipsum	x	+ amen
			x	
F	in	id ipsum	x	
G	in	id ipsum	x	
S	in	id ipsum	x	
V	in	id ipsum	x	
		x ipsum		

in unum in ecclesia 5: επὶ τῷ αὐτῷ εν τῇ εκκλησιᾳ 05C* τῇ εκκλησιᾳ επὶ τῷ αὐτῷ δὲ πετρος ECM Var h: ecclesiae id in ipsum [autem (*cf* Act 3,1)] 50 ecclesiae in id ipsum [autem (*cf* Act 3,1)] BED Act (in Graeco) in id ipsum × 6 51 54 56 57 58 59 61 62 63 70 73 159E 262 271 GAIFN

15,15 (392,14): /cottidie autem permanentes in id ipsum in templo, et frangentes in domibus panem, percipiabant cibum cum laetitia et simplicitate cordis/ **REG** Tar 14,2(33): oportet ut in domo domini unanimes habitetis/*cf* 4,32 **RUF** mon 10,8,13 (325,48): vidi et coetus iustorum congregationesque martyrum et monachorum conventus omniumque sanctorum, eorum dumtaxat, quorum opus non est aliud, nisi laudare semper et benedicere dominum (deum γ δ) in simplicitate cordis et fidei/*cf* Mt 25,41 **SUL** dia 1,11,6 (163,14): ita ambo caelestem panem cum multa exultatione fregerunt Mart 10,7 (120,19): cibum una (unum A) omnes post horam ieunii accipiebant

47 **ARA** tit (238): *cf*/collaudantes (collaudabant **CO** P3 P7 VI; laudantes **Mo**) dominum (deum **C Ch Lo Mo O** P2 P5 P6 P8 VI; x **La**) atque (x **COP3P7**) habentes gratiam ad omnem plebem (atque – plebem *om.* **VVI**) **BED** Act 3,1 (118,286): 41/... dominus autem augebat qui salvi fierent cotidie (*post* augebat **V**) in id ipsum. in Graeco ita legitur: dominus autem augebat (+ eos **NQV**) qui salvi fierent cotidie ecclesiae; ac deinde altera narratio ita incipit: in id ipsum/3,1/quod superiori sententiae ita potest aptari: cum dominus cotidie praedicantibus apostolis in ecclesiam suam credentes aggregaret, ascendebant apostolorum primi in templum, dominum rogaturi in id ipsum, id est, ut ecclesiae suae semper augmenta procuraret/3,7 h 2,16 (300,359): /conlausantes deum, et cetera huiusmodi .../*cf* 42 Sam 4 (237,1066): 1 Sam 25,19/... dominus autem (x **P**) augebat qui salvi fierent cotidie in id ipsum; ac postmodum/9,31 **Car** cpl Act 8 (1384B): *cf*/propter quod eorum numerum propitius dominus semper augebat/*cf* 3,1 **PS-IGN** Mag 7,2 (121,22): Jo 5,30/... omnes adunati ad templum dei con-

Γ^{AM} Ο Z^{MWCP2} QM Θ^M θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{HU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; BED; M-M × × × × S in ipso × Π^{F*} in × ipsum × Π^{F2} Θ^A σ^{WR}
+ amen 56 73 262 271

currite, sicut ad unum altare .../*cf* 46 **M-M** (494B): /conlausantes deum et habentes gratiam ad omnem plebem: dominus autem augebat: qui salvi fierent quotidie in id ipsum **ORI** Mt 15,15 (392,19): *cf*/laudantes deum et habentes gratiam ad universum populum. et post modicum iterum dicit/4,32 (392,19): ανουντες τὸν θεον καὶ εχοντες χαριν προς ολον τὸν λαον. καὶ μετ' ολιγα παλιν εν τῃ αυτῃ γεγραπται βιβλῳ οτι **RUF** mon 10,8,13 (325,48): vidi et coetus iustorum congregationesque martyrum et monachorum conventus omniumque sanctorum, eorum dumtaxat, quorum opus non est aliud, nisi laudare semper et benedicere dominum (deum γ δ) in simplicitate cordis et fidei/*cf* Mt 25,41